



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

UNISATS APS
CAMPUSVEJ 55, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2017

Martin Lindø Westergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Unisats ApS Campusvej 55 5230 Odense M
	CVR-nr.: 21 29 62 87 Stiftet: 1. december 1998 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lindø Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Fisketorvet 8-10 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har som tidligere år bestået i diverse DTP opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 154 tkr. mod 2 tkr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		682.025	460.562
Personaleomkostninger.....	1	-478.079	-456.906
Af- og nedskrivninger.....		-7.017	-1.170
DRIFTSRESULTAT		196.929	2.486
Andre finansielle omkostninger.....		9	-139
RESULTAT FØR SKAT		196.938	2.347
Skat af årets resultat.....	2	-43.305	-547
ÅRETS RESULTAT		153.633	1.800
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		153.633	1.800
I ALT		153.633	1.800

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.867	19.884
Materielle anlægsaktiver.....		12.867	19.884
ANLÆGSAKTIVER.....		12.867	19.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.516	40.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		36.719	8.438
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Tilgodehavender.....		67.235	52.938
Likvider.....		699.116	477.565
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		766.351	530.503
AKTIVER.....		779.218	550.387

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		445.498	291.865
EGENKAPITAL.....	3	570.498	416.865
Hensættelse til udskudt skat.....		226	547
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		226	547
Selskabsskat.....		39.626	0
Anden gæld.....		168.868	132.975
Kortfristede gældsforpligtelser.....		208.494	132.975
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		208.494	132.975
PASSIVER.....		779.218	550.387
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	471.397	451.173	
Omkostninger til social sikring.....	5.724	5.733	
Andre personaleomkostninger.....	958	0	
	478.079	456.906	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.626	0	
Regulering af udskudt skat.....	-321	547	
	43.305	547	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	291.865	416.865
Forslag til årets resultatdisponering.....		153.633	153.633
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	445.498	570.498
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
